学友会所属団体 御中

2023 年度所属団体継続審査 審査結果追加公示

2023年 2月 10日

学友会中央事務局 調査企画部

拝啓

残寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当

部の活動に深くご理解いただきまして、誠にありがとうございます。さて当部では、2023

年 1月 25日に公示した「2023年度所属団体継続審査 結果公示」に加え、新たに審査を通

過した団体様の決定をいたしましたので、結果を次の通り公示いたします。ご確認のほど宜

しくお願い致します。

敬具

継続承認団体(追加)

23継_003 体育会丨公認団体 体操部

23継_064 体育会丨公認団体 古武道部

23継_123 体育会丨公認団体 山岳部

23継_139 体育会丨公認団体 重量挙部

23継_150 体育会丨公認団体 女子ソフトボール部

23継失_12 体育会丨公認団体 アーチェリー部

23継失_13 体育会丨公認団体 レスリング部

23継_018 学芸総部丨公認団体 競技ダンス部

23継_031 学芸総部丨公認団体 バトントワリング部

23継_144 学芸総部丨公認団体 囲碁研究部

23継_207 学芸総部丨公認団体 陶芸部

23継_198 学術部丨公認団体 立命館コンピュータクラブ(RCC)

23継失_07 学術部丨公認団体 セツルメント

23継失_09 学術部丨公認団体 弁論部

23継_027 登録団体  NAO

23継_105 登録団体  軟式庭球同好会

23継_116 登録団体  関西Wall Street

23継_160 登録団体  IVUSA 京都

23継_165 登録団体  放浪同好会

23継_168 登録団体  バドミントン愛好会

23継_176 登録団体  GREENS

23継_178 登録団体  NEXUS

23継_196 登録団体  Porcupine

23継_219 登録団体  Power Smash

23継_265 登録団体  Shove-it

23継_281 登録団体  LIBRE

23継_283 登録団体  sfidante

23継_284 登録団体  立命館大学アイドルマスターサークル

23継_286 登録団体  京炎そでふれ！おどりっつ

23継_290 登録団体  立命館大学ハンドボールサークル DHC

23継失_01 登録団体  スキューバダイビングサークル NGIS

23継失_02 登録団体  バレーボールサークルWINS

23継失_05 登録団体  K-POP ダンスサークル Aile

23継失_08 登録団体  フラメンコサークル Sonsonete

23継失_10 登録団体  ROOKIES

23継失_11 登録団体  voots

23継失_14 登録団体  ぽてんヒッツ

23継失_15 登録団体  phototo

計 38

継続保留団体

学芸総部丨公認団体   メンネルコール

中央事務局（登録団体）   FB+1

中央事務局（登録団体）   Dive In Blue

中央事務局（登録団体）   FC.PEANUTS

中央事務局（登録団体）   OIC Guyners

中央事務局（登録団体）   TOM SAWYER

中央事務局（登録団体）   wing field

中央事務局（登録団体）   ボラっちぇ

中央事務局（登録団体）   国際交流団体 BEPPINE

中央事務局（登録団体）   蹴師

中央事務局（登録団体）   洛西クラブ

中央事務局（登録団体）   立命館綜合藝術サークル まだない

中央事務局（登録団体）   立命館大学 Rangers

中央事務局（登録団体）   旅猿

計 14